LP Nazwa towaru / usługi Ilość Cena netto Wartość netto VAT % Wartość VAT Wartość
brutto

1 Szkolenie okręgowe z zakresu tańców standardowych
OŚ PTT - Chorzów 10.01.2026

1 szt 1 528,46 1 528,46 23 351,54 1 880,00

W tym 1 528,46 23 351,54 1 880,00

Razem 1 528,46 351,54 1 880,00

Do zapłaty 1 880,00 PLN 
Słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt PLN zero gr

Imię i nazwisko wystawcy

Łukasz Pawlak

Odbiorca: 

Polskie Towarzystwo Taneczne Okręg Śląski 

ul.Zwycięstwa 1 44-100 Gliwice 

6312664138

Numer faktury: 01

Tytuł : Szkolenie Okręgowe 11.01.2026 Łukasz Pawlak podnajem Sala 
Ornontowice ul.Bankowa 1